平成２９年１１月２日
ＯＢ連盟加盟校 各位

群馬県高校野球ＯＢ連盟
                                    役員一同

第２回群馬県高校野球ＯＢ連盟ゴルフ大会のご案内

日頃よりＯＢ連盟の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、表題の件につきまして、下記のとおり企画いたしました。各ＯＢ会の親睦を図る

ことを目的としておりますので、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

      記

１．日  時 ： 平成２９年１２月 ３日（日）
２．コ ― ス ： サンコー７２カントリークラブ

（住所：高崎市吉井町岩崎２１７９ ℡０２７－３８８－２８００）
３．スタート ： 東コース（赤城・榛名・妙義）各８：０３スタート 各１０組

各スタート時間は決定次第お知らせいたします。各スタート３０分前まで
にお集まりください。（朝の開会式は行いません）

４．料  金 ： プレーフィ➡１１，３００円（食事・ワンドリンク付 税込）※アルコールは別途
         参加費  ➡ ２，０００円（当日受付時に徴収します）
５．参加人数 ：  各ＯＢ会より１組（４人）以上の参加をお願い致します。※多い場合は相談
         組み合わせは混成とさせていただきます（各ＯＢ会２人）
６．表   彰  ： 個人➡優勝・2 位・3 位 ベスグロ 飛び賞 ドラコン（各組午前 1 回のみ）

（各ネットスコア―による）※同スコア―の場合はシニアベター
          団体➡優勝（各ＯＢ会上位 3 名のネットスコア―合計による）

プレー終了後、クラブハウスにて表彰式を行います。
         親睦を図る事を目的としておりますので出来る限り大勢の御参加をお願い致します。
         ※参加賞は全員

■ 申込みについて
各ＯＢ会代表者が出欠のとりまとめ及びご報告をお願い申し上げます。
尚、準備の都合上、１１月２０日（月）までにご記入のうえ、メールにてお申込みください。

【校名：        ＯＢ会  代表者氏名：           】

①   ②  ③  ④

⑤

⑥

⑦

⑧